



# องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ Bangkok Mass Transit Authority

สำนักงานใหญ่ เลขที่ ๑๓๑ ถนนวัฒนธรรม เขตห้วยขวาง กทม. ๑๐๓๒๐  
โทร. ๐-๒๒๕๖-๐๓๓๙, ๐-๒๒๕๖-๐๓๔๑-๔, ๐-๒๒๕๖-๐๓๕๐-๒ โทรสาร ๐-๒๒๕๗-๒๑๘๙

ประกาศองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ

เลขที่ 01 /2559

เรื่อง การจัดซื้ออุปกรณ์ปรับปรุงพื้นที่บริเวณห้องอาหารพนักงาน (สนญ.)

โดยวิธีสอบราคา

.....  
องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ มีความประสงค์จะสอบราคาซื้ออุปกรณ์ปรับปรุงพื้นที่บริเวณ  
ห้องอาหารพนักงาน (สนญ.) จำนวน 20 รายการ ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หมายเหตุ
1	ประตูปานสวิงบานคู่ประกอบสำเร็จรูปตามแบบ	2	ชุด	
2	อลูมิเนียมแผ่นลูกฟูก	35	แผ่น	
3	อลูมิเนียมกล่องร่อง	8	เส้น	
4	อลูมิเนียมกล่องเปิด	8	เส้น	
5	อลูมิเนียมกล่องเรียบ	5	เส้น	
6	อลูมิเนียมฝาครอบ	8	เส้น	
7	อลูมิเนียมดบร่อง	6	เส้น	
8	อลูมิเนียม ฉาก L 3/4"	15	เส้น	
9	อลูมิเนียมข้อต่อฉาก L 1" X 2 มม.	2	เส้น	
10	กระจกใส 6 มม. 5 X 5 ฟุต	13	แผ่น	
11	ดอกสว่าง 1/8	12	ดอก	
12	ยางเดินขอบ	8	ม้วน	
13	ยางอัด เบอร์ 4	8	ม้วน	
14	รีเวท 4-4	1	กล่อง	
15	ซีลีโคนใส	6	หลอด	
16	แดรปส์ขาว	12	หลอด	
17	พุกพลาสติก เบอร์ 7	1	กล่อง	
18	สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 10 X 3"	100	ตัว	
19	ดอกสว่างเจาะคอนกรีตโรตารี เบอร์ 6.5 (ยาว6")	1	ดอก	
20	ใบเลื่อยวงเดือนตัดอลูมิเนียมเส้นผ่าศูนย์กลาง 10" 200 ฟัน	1	ใบ	

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้**

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ ดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุนชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

/3. ไม่เป็น.....

3. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ ณ วันสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาครั้งนี้

4. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

5. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้ที่ขอเอกสารข้อกำหนดในการสอบราคานี้ จากองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ

6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับองค์การต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นซองสอบราคาตั้งแต่วันที่ 29 มกราคม 2559 ถึงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 15.30 น. ในวันทำการ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2559 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึงเวลา 10.30 น. ตามนาฬิกาของสำนักงานรับซองสอบราคา

ผู้สนใจติดต่อขอเอกสารข้อกำหนดในการสอบราคา ได้ที่ กลุ่มงานจัดซื้อ สำนักบริการและจัดซื้อ ฝ่ายบริหาร องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ ชั้น 2 อาคารเลขที่ 131 ถนน เข็มร่วมมิตร เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร ตั้งแต่วันที่ 29 มกราคม 2559 ถึงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2559 ในเวลาทำการ ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 15.30 น. โดยสามารถดาวน์โหลดแบบคำร้องขอแบบสอบราคา (กจข.2) ได้ที่ [www.bmta.co.th](http://www.bmta.co.th) โทร. 02 2460974 หรือหากมีข้อสงสัยเพิ่มเติมสอบถามได้ที่ กลุ่มงานจัดซื้อ สำนักบริการและจัดซื้อ ฝ่ายบริหาร

ประกาศ ณ วันที่ 29 มกราคม 2559



(นายยุกต์ จารุภูมิ)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหาร ปฏิบัติการแทน

ผู้อำนวยการองค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ

ฝ่ายบริหาร

สำนักบริการและจัดซื้อ

กลุ่มงานจัดซื้อ

ในการจัดซื้อ/จัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้ออุปกรณ์ปรับปรุงพื้นที่บริเวณห้องอาหารพนักงาน สำนักงานใหญ่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
2. วงเงินงบประมาณที่ใช้จัดสรรในการซ่อมแซมอาคาร ประจำปี 2559 เป็นเงิน 12,019,320.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 มกราคม 2559

วัสดุในการปรับปรุงห้องทำงาน รวมทั้งหมด 20 รายการ

1. ประตูบานสวิงบานคู่ประกอบสำเร็จรูป 2 ชุดๆละ	20,400.- บาท	เป็นเงิน	40,800.- บาท
2. อลูมิเนียมแผ่นลูกฟูก 35 แผ่น	ๆละ 670.- บาท	เป็นเงิน	23,450.- บาท
3. อลูมิเนียมกล่องร่อง 8 เส้น	ๆละ 2,100.- บาท	เป็นเงิน	16,800.- บาท
4. อลูมิเนียมกล่องเปิด 8 เส้น	ๆละ 2,000.- บาท	เป็นเงิน	16,000.- บาท
5. อลูมิเนียมกล่องเรียบ 5 เส้น	ๆละ 1,900.- บาท	เป็นเงิน	9,500.- บาท
6. อลูมิเนียมฝาครอบ 8 เส้น	ๆละ 950.- บาท	เป็นเงิน	7,600.- บาท
7. อลูมิเนียมคבר่อง 6 เส้น	ๆละ 820.- บาท	เป็นเงิน	4,920.- บาท
8. อลูมิเนียมฉาก L ¼"	15 เส้น	ๆละ 240.- บาท	เป็นเงิน 3,600.- บาท
9. อลูมิเนียมข้อต่อฉาก L 1"x 2 มม 2 เส้น	ๆละ 380.- บาท	เป็นเงิน	760.- บาท
10. กระจกใส 6 มม. 5 x 5 ฟุต 13 แผ่น	ๆละ 1,875.- บาท	เป็นเงิน	24,375.- บาท
11. ดอกสว่าน 1/8 12 ดอก	ๆละ 95.- บาท	เป็นเงิน	1,140.- บาท
12. ยางเดินขอบ 8 ม้วน	ๆละ 350.- บาท	เป็นเงิน	2,800.- บาท
13. ยางอัด เบอร์ 4 8 ม้วน	ๆละ 330.- บาท	เป็นเงิน	2,640.- บาท
14. รีเวท 4.4 1 กล่อง	ๆละ 255.- บาท	เป็นเงิน	255.- บาท
15. ซิลิโคนใส 6 หลอด	ๆละ 200.- บาท	เป็นเงิน	1,200.- บาท
16. แดรปสี่ขา 12 หลอด	ๆละ 85.- บาท	เป็นเงิน	1,020.- บาท
17. พุดพลาสติก เบอร์ 7 1 กล่อง	ๆละ 15.- บาท	เป็นเงิน	15.- บาท
18. สกรูเกลียวปล้อย เบอร์ 10x3" 100 ตัว	ๆละ 5.- บาท	เป็นเงิน	500.- บาท
19. ดอกสว่านเจาะคอนกรีต โรตารี เบอร์ 6.5 (ยาว 6") 1 ดอก	ๆละ 140.- บาท	เป็นเงิน	140.- บาท
20. ไขว่องวงเดือนตัดอลูมิเนียม O 10" 200 ฟัน 1 ไขว่	ๆละ 1,950.- บาท	เป็นเงิน	1,950.- บาท

รวม 20 รายการ เป็นเงิน 159,465.- บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,162.55 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 170,627.55 บาท

ราคากลางวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 20 รายการ เป็นเงิน 170,627.55 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

1. แหล่งที่มาของราคากลาง หน่วยงานสืบราคาจากร้านค้าจำนวน 3 ร้าน คือ
  - 1.1 หจก.พระยาไกร อินเตอร์เทรด
  - 1.2 ร้าน ที อาร์ พี ซัพพลาย
  - 1.3 หจก.วรรณกิจไพศาล
2. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นางธัญญ์นรี ภูทอง หัวหน้ากลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ
  - 5.2 นางสาวมยุรี คงคา พนักงานธุรการ 5 กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ